
Här kan du hitta oss 

SÖDERSOSSAR 

 
Bor man på Söder och är socialdemokrat hör man till 
Områdesorganisationen för Gamla Stan, Södermalm, Reimersholme 
och Sjöstaden. Det här är en karta över vår områdesorganisation där 
du kan se gränserna för alla våra tio stadsdelsföreningar. 
De är ”ö”-föreningarna Gamla Stan i norr och Reimersholme i 
väster, Södermalmsföreningarna (från väster) Högalid-Hornstull, 
Tanto-Zinken, Maria-Södra Station, Katarina Västra, Katarina, 
Hammarby Norra och Sofia, samt Sjöstaden söder om Hammarby 
sjö. 
Sen har vi, för hela området, Södra Kvinnoklubben, Södermalms 
broderskapsgrupp och SSU-klubben, SSU-Front.  

 
Det finns södersossar som inte hör till någon av ovanstående 
grundorganisationer. De kan t.ex. vara med i en invandrarförening, 
en fackklubb eller annan socialdemokratisk intresseorganisation. De 
kan ändå vara aktiva inom områdesorganisationen och är välkomna 
på alla möten. 

 
Södersossarnas presentationsfolder våren 2011 

 

SÖDERSOSSAR 
– en presentationsfolder 

 
Den som söker medlemskap i det socialdemokratiska partiet gör det 
rimligen för att visa sitt stöd för en demokratisk, rättvis, solidarisk 
politik som tar hänsyn till våra olikheter och möjligheter. 

En del nöjer sig med en ganska passiv moraliskt stödjande roll, andra 
vill aktivt delta på olika sätt för att vara med och påverka det 
politiska arbetet. Alla behövs! 

För att underlätta för de söderbor som funderar på medlemskap, för 
dem som är helt nya medlemmar i partiet eller nyinflyttade 
socialdemokrater på Södermalm, har vi tagit fram denna enkla 
folder, där vi på insidan kortfattat presenterar våra 10 
stadsdelsföreningar och på baksidan visar vilka områden de täcker. 

Gör du som ny medlem inget eget aktivt val, placeras du i den 
stadsdelsförening du bostadsmässigt tillhör. Du ska dock veta att det 
när som helst står dig fritt att välja en annan stadsdelsförening eller 
en helt annan grundorganisation som kvinnoklubb, broderskaps-
grupp eller en intresseförening som hbt-sossarna, socialdemokra-
tiska småföretagarföreningen eller någon av de socialdemokratiska 
arbetsplatsorganisationerna för att ta några exempel. Du behöver 
inte heller välja antingen eller, du kan välja både och. 

Inom Södersossarna har vi öppna medlemsmöten som 
regel, så vem som helst kan gå på det möte som lockar 
ens intresse. Vi har också politiska intressegrupper 
som samlar deltagare från alla grundföreningarna för 
diskussioner kring aktuella ämnen som nu t.ex. 
Slussen. Vi har också studiecirklar och en utvecklad 
politisk seminarieverksamhet. 

Gå in på vår hemsida www.socialdemokraterna.se/sodersossar och 
läs mer! 
  

http://www.socialdemokraterna.se/sodersossar


Gamla Stan 
Vår mötesaktivaste förening som har öppna möten mellan 19-20 
(mat, fika för den som vill från 18) mest varje tisdag på 
Själagårdsgatan 13. Dessutom interna medlemsmöten, för att inte 
glömma huvudansvaret för Valborgselden på Riddarholmen. 
Ordförande: Ingemar Ingevik, tel 070-206 14 46. 

  
Hammarby Norra 
Satsar på att arrangera ett par utåtriktade möten per termin med 
litteratur- och samhällsanknytning. 
Ordförande: Jan-Erik Wigren, tel 070-588 40 10. 

 
Högalid-Hornstull 
En förening som bedriver mångsidig verksamhet med stor vilja att 
lyssna till de boende i området, synliggöra problem och verka för 
lösningar i socialdemokratisk anda i Hornstull. 
Ordförande: Kristina von Engeström, tel 070-175 51 62. 

 
Katarina 
Östra Södermalms största förening med blandade aktiviteter och väl 
genomarbetad handlingsplan. 
Ordförande: Florian Maindl, tel 070-149 70 72. 

 
Katarina Västra 
En aktiv kampanjande förening med ambition att påverka och 
förändra världen. Diskuterar både lokala och globala frågor: från 
snöröjningen på Södermalm till de stora debatterna i Europa. 
Ordförande: Anders Göransson, tel 076-844 87 88. 

 
Maria-Södra Station 
För närvarande den S-förening på Södermalm som har flest 
medlemmar. Många aktiva medlemmar kombinerar traditionell 
mötesverksamhet med seminarier, studiecirklar, arbetsplatsbesök 
och politisk stadsvandring. 
Ordförande: Martin Engman, tel 072-250 06 15. 

 

Reimersholme 
Liten men aktiv förening med bykänsla mitt i Storstan. Klarar av att 
göra och nå ut med egna hushållsutdelningar. Drar många åhörare 
till sina utåtriktade möten. 
Ordförande: Marianne Örberg, tel 070-556 98 17. 

 
Sjöstaden 
Vår yngsta stadsdelsförening som samlar flest mötesdeltagare när 
frågorna känns nära de nyinflyttade sjöstadsborna. 
Ordförande: Lena Dahlström, tel 076-140 45 90. 

 
Sofia 
Driver aktuella frågor och politik utifrån socialdemokratiska 
värderingar och medlemmarnas perspektiv på lokalsamhället. 
Ordförande: Uno Ströberg, tel 08-643 09 04. 

 
Tanto-Zinken 
Arbetar för att finna former för medlemsanpassad 
mötesverksamhet och utåtriktade satsningar. 
Ordförande: Mattias Vepsä, tel 073-545 15 08. 

 
Broderskapgruppen på Södermalm 
Kristna socialdemokrater på Söder. Engagerade i frågor som t.ex. 
utanförskap, utslagning och hemlöshet. 
Ordförande: Bo Nordquist, tel 08-640 78 85. 

 
Södra Kvinnoklubben 
Mötesverksamhet med kvinnotonvikt, utåtriktade aktiviteter och 
intressegrupp runt bostadspolitik. 
Ordförande: Maria Palme, tel 070-555 98 00. 

 
SSU Front 
En aktiv och medlemsmässigt växande SSU-klubb. 
Kontakta Zackarias Hort, tel 073-401 44 51 eller e-post 
zackarias.hort@hotmail.com. 

mailto:zackarias.hort@hotmail.com

